檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

2-3樓

承辦單位：社會教育科

承辦人：洪婉香

電話：7995678*3087

傳真：7406590

電子信箱：s91xy007@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年5月14日

發文字號：高市教社字第10333219600號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第六屆菁耆獎活動簡章(8009796_10333219600A0C_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉財團法人老五老基金會辦理「第六屆菁耆獎─全國優

質高齡志工選拔暨表揚活動」，請踴躍推薦，詳如說明，

請 查照。

說明：

一、依據本府103年5月12日高市府社工字第10302503400號函

辦理。

二、請各單位依據「第六屆菁耆獎─全國優質高齡志工選拔暨

表揚活動報名簡章」規定，推薦績優志工參選，每單位至

多可推薦3名個人獎及3組家庭獎。

三、請於本（103）年6月30日前將符合申請獎勵之志工，檢具

候選人推薦表1式2份（含正本1份、影本1份）連同候選人

相關資料1份，掛號逕寄送財團法人老五老基金會（地址

：台中市北屯區松山街79號）。

四、本獎勵推薦文件涉及候選人個人資料部分，請各推薦單位

務必徵得候選人本人同意，方得予以推薦。

4

高雄市立海青高級工商職業學校 1030514

*10370402500*

11

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、報名簡章請逕至主辦單位網站（http://www.ofo.org.tw

）下載或電洽承辦人徐珮宜（04-22463927#22）。

正本：本市公私立各級學校(全)、高雄市立社會教育館、高雄市體育處、高雄市政府教

育局家庭教育中心、高雄市立空中大學、財團法人三洋維士比教育基金會、財團

法人九蓮聖道文教基金會、高雄市鳳山社區大學、高雄市岡山社區大學、高雄市

旗美社區大學、高雄市第一社區大學、高雄市歡喜志工隊、高雄市各級學校家長

協會志工團、高雄市南方文教基金會、紫竹林精舍、社團法人中華民國得勝者教

育協會

副本：本局社會教育科(紙本) 2014-05-14
15:12:08